
 

Известување за доделување на договор MK/SSIP # 2.1.1.16 

 

 

Работодавач: Министерство за труд и социјална политика 

Проект: Проект за подобрување на социјалните услуги 

Наслов на договорот: Изградба на детска градинка  во Општина Битола 

Земја: Република Северна Македонија 

Број на кредит: 8902 –МК 

Реф.број на повикот за понуди: MK/SSIP # 2.1.1.16 

 

 

1. Успешен Понудувач 

Име: 
Бауер БГ ДОО Скопје 

Адреса: 
Скопје 

Износ на 

Договор: 

55.224.115,00 мкд со вклучен ДДВ 

(46.800.097,00 мкд +ДДВ) 

Наслов на 

договорот 
Изградба на детска градинка  во Општина Битола 

Времетраење на 

договорот 
16 месеци 

 

2. Други понудувачи  

Назив на Понудувач 

Цена на понуда 

прочитана на 

јавното отворање 

Евалуирана цена на 

понуда 

 

Заедничко Вложување БВ 

Инженеринг ДООЕЛ Битола& 

Декон Кон ДООЕЛ Скопје& 

Фортуна Инженеринг Скопје 

 44.195.134,47 мкд без 

ДДВ 

 

ДДВ 7.955.124,20 мкд 

 

52.150.258,67 мкд со 

н/а 



 

вклучен ДДВ 

ЗВ Виа ДОО Вевчани, 

Електронабава ДООЕЛ Скопје и 

Инфосет ДОО Скопје 

46.872.185,19 мкд без 

ДДВ 

 

55.309.178,52 мкд со 

вклучен ДДВ 

46.872.185,19 мкд без 

ДДВ 

ЗВ СТЕНТОН ГРАДБА ДОО 

Битола и МЗТ Инженеринг ДОО 

Битола 

48.806.618,57 мкд без 

ДДВ 

 

Попуст од 4%  

 

ДДВ 8.785.191,34 мкд 

 

57.591.809,91 мкд со 

вклучен ДДВ 

46.854.353,83 мкд без 

ДДВ 

ЗВ Виа Инженеринг ДОО Вевчани, 

Спектартермо ДОО Скопје и ФМС 

ДООЕЛ Скопје 

48.049.911,50 мкд мкд 

без ДДВ 

 

56.698.895,57 мкд со 

вклучен ДДВ 

48.049.911,50 мкд мкд 

без ДДВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Образец за потврда на сопственост 

 



 


